
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 27.231/2020

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica do Município em conformidade com o Art. 98 do Decreto Federal 6514/08.

RESOLVEM:

1º -  DESIGNAR os servidores abaixo para comporem o Núcleo de Conciliação Ambiental para realizar

análise preliminar da autuação e a audiência de conciliação ambiental, na Secretaria do Meio Ambiente.

HELOISA JACOBS STRUBE FISCAL DO MEIO AMBIENTE

CARIN SUELI DOROW ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CAMILA SARDI DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2º - Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 14 de agosto de 2020

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA 

Prefeito 

                                                                                                               
                                    

Balneário  Camboriú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000


